
 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 25.10.2018                                                                                               №64 

 

Про дозвіл на приватизацію 

квартири 

 

  Відповідно до пункту 7 (делеговані повноваження)  статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» , статті 2  Закону України  

«Про приватизацію державного житлового фонду» та розглянувши заяву  

Пахомова Михайла Вікторовича, Семикоза Івана Віталійовича, Куніца 

Владислава Миколайовича,  виконавчий комітет сільської ради    в и р і ш и в : 

 

1. Дати дозвіл  на приватизацію: 

 -  квартири №4 по вулиці Соборна 37,  села Скородистик гр. 

Пахомову Михайлу Вікторовичу та членам його сім’ї: Пахомовій Ніні 

Олегівні,  у рівних частинах; 

- квартири №5 по вулиці Соборна 37, села Скородистик гр. Семикозу        

Івану Віталійовичу. 

- квартири №11 по вулиці Соборна 38, села Скородистик гр. Куніца 

Владиславу Миколайовичу та членам його сім’ї: Куніца Герману 

Миколайовичу 

  

2. Громадянам -  Пахомову Михайлу Вікторовичу, Семикозу Івану 

Віталійовичу,  Куніца Владиславу Миколайовичу, зареєструвати 

право власності на житлову   квартиру згідно чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена  

                  виконавчого комітету  Зінченка В.Г. 

 

 

             Іркліївський сільський голова                                        І.М.Поїздник                                                                            

 


